

Årsredovisning för
Gröneberg Förvaltning 5 AB

559192-8204

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Gröneberg
Styrelseledamot

2023-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gröneberg Förvaltning 5 AB, 559192-8204, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att förvalta andelar i intresseföretag och övriga företag. Härtill tillhandahålls konsultationer för dessa företag. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkning har företagets synliga egna kapital under del av räkenskapsåret understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Mot bakgrund av att det finns ett betydande övervärde både i balansposten Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag samt Andra långfristiga värdepappersinnehav har styrelsen valt att inte upprättat någon kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	144		0	0
Resultat efter finansiella poster	105	-35	-41	-47
Soliditet %	3	-7	-4	0

Kommentar till flerårsöversikt

Anledningen till att omsättning ökat mot föregående är hänförligt till att företaget under räkenskapsåret utfört konsultationer för de bolag som förvaltas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-87 570	-35 412
Balanseras i ny räkning		-35 412	35 412
Årets resultat			105 144
Belopp vid årets utgång	50 000	-122 982	105 144

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-122 982
Årets resultat	105 144
Summa	-17 838

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-17 838
Summa	-17 838

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		143 750	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		143 750	0
Rörelsekostnader	2		
Övriga externa kostnader		-4 269	-5 475
Summa rörelsekostnader		-4 269	-5 475
Rörelseresultat		139 481	-5 475
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 337	-29 937
Summa finansiella poster		-34 337	-29 937
Resultat efter finansiella poster		105 144	-35 412
Resultat före skatt		105 144	-35 412
Årets resultat		105 144	-35 412

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	997 750	997 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 500	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 250	1 000 250
Summa anläggningstillgångar		1 000 250	1 000 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		143 750	0
Summa kortfristiga fordringar		143 750	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 578	4 304
Summa kassa och bank		14 578	4 304
Summa omsättningstillgångar		158 328	4 304
SUMMA TILLGÅNGAR		1 158 578	1 004 554

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-122 982	-87 570
Årets resultat		105 144	-35 412
Summa fritt eget kapital		-17 838	-122 982
Summa eget kapital		32 162	-72 982
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 083 555	1 042 599
Summa långfristiga skulder		1 083 555	1 042 599
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		3 524	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 337	34 937
Summa kortfristiga skulder		42 861	34 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 158 578	1 004 554

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	997 750	997 750
Utgående anskaffningsvärden	997 750	997 750
Redovisat värde	997 750	997 750

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Redovisat värde	2 500	2 500

Underskrifter

Göteborg

Rolf Gröneberg
Rolf Gröneberg
Styrelseledamot

2023-03-20

Datum